
 

 

UCHWAŁA NR XV/86/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenie Burmistrzowi Gminy Milicz 

uprawnienia do stanowienia o ich wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1)

) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz.236) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XXXIX/231/09 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 1 października 2009 r. w sprawie 

zasad korzystania z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich 

korzystanie oraz powierzenie Burmistrzowi Gminy Milicz uprawnienia do stanowienia o ich wysokości 

(Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego Nr 194, poz. 3406) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3, ustęp 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„Korzystanie z obiektów i urządzeń odbywa się na podstawie właściwego dla danego obiektu lub 

urządzenia regulaminu (instrukcji) opracowanego i zatwierdzonego przez administratora obiektu.”; 

2) w § 3 uchyla się ustęp 3. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i 1318, z 2014 r.  

poz. 379 i 1072 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 3219


		2015-07-20T12:36:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




